
シーティーシー・エスピー株式会社 

ビジネス企画推進部 

築地 紗智子 

 

CTCSP InterBEE ブース プレスプレビューのご案内 

～大阪マラソンパブリックビューイングに採用！ 

  4K・HEVC/H.265 ライブ伝送のデモンストレーション～ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度弊社では InterBEE2013 に出展いたします。その際に、先日（10 月 27 日）

の大阪マラソンパブリックビューイングでも採用されました、注目の 4K・HEVC/H.265 によ

るライブ伝送のデモンストレーションを実施いたします。Elemental Technologies 社製ラ

イブエンコーダを使用した同システムは、大阪マラソン後初の公開展示となります。 

これに伴い、プレス各社の皆様を対象に InterBEE 開催前日の 11 月 12 日（火）により詳

しく、より近くでご覧いただくため、プレスプレビューを開催いたします。詳細につきま

しては下記をご確認ください。 

 

記 

 

展示テーマ： 『未来へつながる映像エコシステム』 

展示内容 ： 4K・HEVC/H.265 によるライブデモ 

       Elemental Technologies 社製ライブエンコーダ・トランスコーダ、 

Aspera 社製高速ファイル転送ソフトウェアのご紹介 

 

場  所 ： 千葉・幕張メッセ  

CTC SP ブース（ホール 8: 小間番号 8301(クロスメディア部門)） 

 

日  時 ： 2013 年 11 月 12 日（火）10：00 ～ 17：00 

 

       上記時間内にてご都合のよろしいお時間にお越しください。 

       お越しくださる前に、下記連絡先に事前にご連絡をくださいますと 

       幸いです。 

       【連絡先： 03-5712-8070（ツキジ）】 

※InterBEE プレスプレビューの件とお伝えください。 

以上 


